

Bisko Keks Vanille Geschmack

LOT N. Haltbar:

Gewicht: 5,8 g 100 Stück - Nicht einzeln erhältlich. – Hergestellt und Verpackt von Dulcit soc. coop. im Werk von Gewerbegebiet Vurza 28, Laives (BZ), Italy. – Kühl und trocken aufbewahren.

Zutaten: Weichweizenmehl Typ „0“, Zucker, Pflanzenmargarine (Sonnenblumen- und Palmöle und -fette, Wasser, **Sahne, Butter**, natürliche Aromen, Emulgator: Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Salz, Konservierungsstoff: Kaliumsorbat, Säureregulator: Zitronensäure, Farbstoff: gemischte Carotine), Wasser, Glukosesirup, Backtriebmittel: Natriumbikarbonat, Ammoniumbikarbonat; Aromen, Salz.

Kann Spuren von **Ei, Milch** und **Schalenfrüchten** enthalten.

Allergenen: Gluten, Laktose.

Bisko Caramel Keks

LOT N. Haltbar:

In einem kühlen und trockenen Raum aufbewahren.

Gewicht: 5,8 g 100 Stück - Nicht als Einzelpackung zu verkaufen.

Hergestellt und Verpackt bei Dulcit.com im Werk von Leifers (BZ) Italien.

Zutaten: Weichweizenmehl Typ „0“, Zucker, Pflanzenmargarine (Sonnenblumen- und Palmöle und -fette, Wasser, **Sahne, Butter**, natürliche Aromen, Emulgator: Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Salz, Konservierungsstoff: Kaliumsorbat, Säureregulator: Zitronensäure, Farbstoff: gemischte Carotine), Wasser, Glukosesirup, Backtriebmittel: Natriumbikarbonat, Ammoniumbikarbonat; Karamell, Aromen, Zimt, Ingwer, Salz.

Kann Spuren von **Ei, Milch** und **Schalenfrüchten** enthalten.

Allergenen: Gluten, Laktose.

1160 g

DURCHSCHNITTLICHE NÄHRWERTE	100 g	5,8 g
Brennwert	2399 kJ 572 kcal	139 kJ 33 kcal
Fett	22,9 g	1,3 g
davon gesättigte Fettsäuren	11,9 g	0,7 g
Kohlenhydrate	79,5 g	4,6 g
davon Zucker	27,4 g	1,6 g
Ballaststoffe	8,7 g	0,5 g
Proteine	7,7 g	0,4 g
Salz	0,7 g	0,04 g